
   

 Uchwała Nr XLII/282/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego 

 
 Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038                   
i poz. 1834. ) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Powiatu Drawskiego stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie 
Statutu Powiatu Drawskiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153, zm. z 2015 r. poz. 166 i poz. 3911,  
z 2018 r. poz. 5207, z 2020 r. poz. 618 ) wprowadza się następujące zmiany: 
   
1)  § 4 pkt 12 otrzymuje brzmienie : „Etatowy Członek Zarządu Powiatu – 
Członek Zarządu Powiatu, z którym nawiązany został stosunek pracy.”  
2) § 13 ust. 9 otrzymuje brzmienie : „Za termin doręczenia materiałów drogą 
elektroniczną przyjmuje się termin ich nadania poprzez skrzynkę poczty 
elektronicznej, administrowaną przez Starostwo Powiatowe. W uzasadnionych 
przypadkach, jak na przykład znaczna objętość materiałów utrudniająca ich 
przesłanie pocztą elektroniczną, dopuszcza się doręczenie ich na innym nośniku 
elektronicznym. W takim przypadku terminy ustala się na podstawie przepisów 
statutu dotyczących doręczenia dokumentów w postaci papierowej.” 
3) § 38 ust. 6 otrzymuje brzmienie : „Propozycje składu osobowego komisji oraz 
zmian w ich składzie przedstawia na sesji Przewodniczący, na wniosek 
zainteresowanych Radnych, klubów Radnych lub komisji.” 
4) § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie : „Komisja Rewizyjna składa się z co najmniej 
3 Radnych w tym przedstawicieli wszystkich klubów.” 
5) § 51¹ ust. 2 otrzymuje brzmienie : „Komisja składa się z co najmniej  
3 Radnych”. 
6) § 76 ust. 3 otrzymuje brzmienie : „Protokół z posiedzenia Zarządu powinien 
odzwierciedlać przebieg posiedzenia, a zwłaszcza przebieg dyskusji nad 
rozstrzygnięciami podejmowanymi przez Zarząd.” 
7)  w § 92 ust. 1 skreśla się punkt 5. 
8) § 105 ust. 1 otrzymuje brzmienie : „Zarządzanie mieniem Powiatu i jego 
ochrona powinny być wykonywane ze szczególną starannością.” 
9) § 106 ust. 1 otrzymuje brzmienie : „W celu wspólnego wykonywania zadań 
publicznych, w tym wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej, Powiat Drawski może tworzyć związki z innymi 
powiatami i  gminami.” 



   

10) § 107 otrzymuje brzmienie : „Utworzenie związku wymaga przyjęcia jego 
statutu przez rady zainteresowanych powiatów lub gmin w trybie określonym     w 
ustawie o samorządzie powiatowym. 
11) użyte w § 11 ust. 7, § 12 ust 9, § 13 ust. 2, 4, 6, 7,  § 17 ust. 2, § 18 ust. 4,        
ust. 7 pkt 3,  ust. 9 pkt 4 i 7, § 19 ust. 1, § 20 ust. 1, § 23 ust. 1, 2 i 3, § 26 ust. 1 
pkt 1 i 3, § 30 ust. 1, 2 i 2a, § 31 ust. 5, § 32 ust. 8, § 33 ust. 2, 3 i  5, § 35 ust. 3,                
§ 36 ust. 3 i  6, § 37, § 38 ust. 6, § 42 ust. 8, § 43 ust. 3 i  4,  § 511

  ust. 2 i 3,                
§ 52 ust. 1, 2, 3 i  4, § 53 ust. 2 i 3, § 56, § 57, § 59 ust. 3,  § 60 ust. 2, § 63  
ust. 1, § 68 ust. 4 i 5, § 69 ust 2 pkt 9 w różnej liczbie i w różnym przypadku  
wyrazy „radny" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „Radny”.  
12) użyte w § 19 ust. 2, § 20 ust. 1 i ust. 2, § 21 ust. 1, § 26 ust. 1 pkt 6, § 31      
ust. 5,  § 69 ust. 2 pkt 12, § 94 pkt 3, 4, 8, 9 i pkt 11, § 97 pkt 3  
w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „powiat" zastępuje się użytymi    
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Powiat". 
13) użyte w § 19 ust. 1 i § 20 ust. 1 wyrazy „starosty" zastępuje się wyrazami 
„Starosty". 
14) użyte w § 511  ust. 1 wyrazy „zarządu powiatu" zastępuje się wyrazami 
„Zarządu Powiatu". 
15) użyte w §  69 ust. 2 pkt 12 wyrazy „radzie powiatu" zastępuje się wyrazami 
„Radzie Powiatu". 
16) użyte w § 53 ust. 5 i w § 54 ust 1, ust. 2 pkt 1 i 2 w różnej liczbie i różnym 
przypadku wyrazy „Klub" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie  
i odpowiednim przypadku wyrazami „klub". 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  
 
 
 

   Przewodnicząca Rady 
 

          Urszula Ptak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


